お取引先様各位

株式会社パシフィックコスメティクス

代表取締役 真野 剛

【非正規品・類似品についてのご注意】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素より弊社商品をご愛顧いただきありがとう

ございます。

さて弊社商品について下記の事案が発生しておりますので、ご注意いただきますようお願い致します。

1 商品の非正規ルートでの販売

『プロムセリュール』は弊社が商標権を有する弊社独占のオリジナル商品であり、現在、弊社といた

しましては一切の卸売代理店等を設けず、エンドユーザーに販売されるショップ様との直接取引のみの

販売とさせていただいております。ところが、『プロムセリュール』開発チームの元メンバーや弊社元ス

タッフが、弊社関係者を装い、出荷元が弊社より「株式会社グロウ」に変更になった、又は振込先が「株

式会社グロウ」になったと虚偽の事実を申し向け粗悪な非正規品や類似品を販売しているとの情報がご

ざいます。

上記事案に関しては、現在厳正なる法的措置をとる準備を弁護士と協議しておりますが、弊社以外が

販売する『プロムセリュール』にご注意いただきますようお願い申し上げます。

2 弊社商品のリニューアルとしての販売

現在、『セレスト』『ルクラルテ』なる商品について、『プロムセリュール』開発チームの元メンバーや

弊社元スタッフが、弊社関係者を装い、『プロムセリュール』のリニューアル商品として販売している事

案が発生しております。

弊社は『プロムセリュール』以外のブランドでは商品開発をしておりません。

また『プロムセリュール』については、弊社自社研究室の開発チームによる商品開発と弊社基準を満

たした指定工場での厳正なる品質管理の下での製造によって、その品質を担保しているものであり、弊

社が何ら開発・製造に関わっていない『セレスト』『ルクラルテ』については、開発・製造の両面におい

て弊社の基準の品質を満たしていない粗悪品である可能性があります。これらの商品については、弊社

商品とは一切関係ございませんので類似品には充分ご注意ください。

なお、類似品の使用に伴い発生した不利益・損害は弊社は一切責任を負いかねますのでご了承くださ

い。

【問い合わせ先】

株式会社パシフィックコスメティクス

名古屋市東区泉一丁目 23－37 パシフィックビルディング７F

電話番号 052-953-8429